

Versión en línea: ISSN 1688-0064 | Año CXVII - Nº 31.215 - Montevideo, miércoles 12 de julio de 2023

AVISOS

Convocatorias	Pág. 97
Dirección de Necrópolis	Pág. 98
Disoluciones de Sociedades Comerciales	Pág. 99
Emplazamientos	Pág. 99
Expropiaciones	Pág. 99
Licitaciones	Pág. 99
Edictos Matrimoniales	Pág. 100
Propiedad Literaria y Artística	Pág. 102
Rectificaciones de Partidas	Pág. 102
Sociedades de Responsabilidad Limitada	Pág. 102
Venta de Comercios	Pág. 103
Varios	Pág. 103
Sociedades Anónimas y Balances	Pág. 107
Tarifas	Pág. 109

DOCUMENTOS

PODER EJECUTIVO

MINISTERIO DE GANADERÍA, AGRICULTURA Y PESCA DIRECCIÓN GENERAL DE SERVICIOS GANADEROS

MINISTERIO DE INDUSTRIA, ENERGÍA Y MINERÍA

ENTES AUTÓNOMOS

BANCO CENTRAL DEL URUGUAY - BCU

Editado por la Dirección Nacional de Impresiones y Publicaciones Oficiales - IM.P.O. | República Oriental del Uruguay | Av. 18 de Julio 1373, Montevideo, Uruguay / Tels. 2908 5042 / www.impo.com.uy / impo@impo.com.uy. | Director General: Dr. Juan Fernando Abellá Pereyra (jabella@impo.com.uy) | Gerente General: Cr. Héctor Tacón Ambroa (htacon@impo.com.uy) | Directores de Área: Administración: Cr. Mauricio Gargano (mgargano@impo.com.uy) - Banco de datos: Esc. Mónica Camerlati (mcamerlati@impo.com.uy) | Gerente de Área Producción: Esc. Alicia Cabeza (acabeza@impo.com.uy) | Sectores: Contabilidad (contabilidad@impo.com.uy) - Ediciones Digitales (edicionesdigitales@impo.com.uy) | Procesamiento (procesamiento@impo.com.uy) - Tesorería (tesoreria@impo.com.uy) | DEPARTAMENTOS: Auditoría (auditoria@impo.com.uy) - Comercial (comercial@impo.com.uy) - Secretaría (secgeneral@impo.com.uy) - Comunicación (comunicacion@impo.com.uy) | Gestión de Capital Humano (gestionch@impo.com.uy) - Gestión del Gasto (gestiondelgasto@impo.com.uy) - Secretaría (secgeneral@impo.com.uy) | Centro de Cómputos: Datalogic Ingenieros S.R.L. (computos@impo.com.uy). | El Diario Oficial es miembro de la Red de Diarios Oficiales Americanos RED BOA

IMPO obtuvo la certificación de calidad en la norma UNIT-ISO 9001:2015 en los servicios de producción del Diario Oficial, el Banco Electrónico de datos Jurídico-Normativo, y las Bases Temáticas.

SERVICIOS DESCENTRALIZADOS

Índice

ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO - ASSE

- 9 Resolución 5.812/021.- Acéptase la renuncia presentada por el Dr. Ricardo César Cardozo Arduino, Técnico III Médico, perteneciente al Centro Departamental Salto, a partir del 12 de enero de 2022. (2.397) Pág. 7

- 20 Resolución 2.341/022.- Transfórmase el cargo presupuestal que ocupa la Sra. María Florencia Cardona Sertic, Especialista VII Especialización, en

GOBIERNOS DEPARTAMENTALES

INTENDENCIAS

INTENDENCIA DE MALDONADO

DIRECCIÓN GENERAL DE TRÁNSITO Y TRANSPORTE

INTENDENCIA DE MONTEVIDEO

CENTRO DE GESTIÓN DE MOVILIDAD

- **31 Notificación 2.395/023.-** Notificase a los propietarios de los vehículos cuyas matrículas se determinan, que se constató la contravención a lo dispuesto en el art. 9 del Texto Ordenado del Sucive. (2.431)...... Pág. 87